令和3年1月5日
大牟田薬剤師会　会員各位
一般社団法人大牟田薬剤師会
会長　森田宏樹
担当：薬薬連携生涯研修委員会

令和3年1月2月大牟田薬剤師研修会中止について

平素より当会活動にご理解ご協力を頂き感謝申し上げます。
標記の件、昨年8月より感染に注意しながら開催をしてまいりました大牟田薬剤師研修会ですが、福岡県で感染源不明の新規感染者が５０％を超え、
（1月3日現在）また、首都圏で緊急事態宣言の発出が検討されている事情を鑑み、1月2月の研修会を中止といたします。
研修単位準備や講師準備の都合上早目の判断とせざるを得ず残念です。
3月研修会や来年度の研修会は未定の部分が多いのですが、今後は支部でもオンライン研修の導入などを検討し、会員の皆様へ少しでも多くの研修機会を提供できるよう努力をしてゆく所存です。
上記事情をご理解頂きますようお願いを申し上げます。

以上